
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Теарце___
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Erza Musliu IV Кирил Пејчиновиќ Теарце Мirushe Аsani-Shaqiri 15 /
2 Петар Божиновски IV Кирил Пејчиновиќ Теарце Софа Јовановска 10 /
3 Дона Михајлоска IV Кирил Пејчиновиќ Теарце Софа Јовановска 6 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Дијана Максимовска V Кирил Пејчиновиќ Теарце Милена Стојановска 10 /
2 Катерина Тасевска V Кирил Пејчиновиќ Теарце Милена Стојановска 10 /
3 Jusra Ramadani V Кирил Пејчиновиќ Теарце Arjeta Memeti 10 /
4 Elon Memedi V Кирил Пејчиновиќ Теарце Suzana Меmedi 10 /.

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Крсте Крстовски VI Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 60 3
2 Никола Милески VI Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 55 3
3 Anesa Mustafi VI Кирил Пејчиновиќ Теарце Алириза  Бајрам 25 /
4 Almir Qamili VI Кирил Пејчиновиќ Теарце Алириза  Бајрам 5 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Axher Elmazi VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 55 3
2 Mevlan Esati VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 24 /
3 Стефан Несторовски VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 10 /
4 Валентин Димовски VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 10 /
5 Дамјан Брешковски VII Кирил Пејчиновиќ Теарце Светлана Стојковска 10 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Bujra Ceka VIII Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 16 /
2 Melaim Ceka VIII Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 8 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Xhuljeta Elmazi IX Кирил Пејчиновиќ Теарце Daut Shabani 20 /


